
独立行政法人 航 海 訓 練 所

第　5　期

自　平成17年4月 １日

至　平成１8年3月31日

財 務 諸 表

平成１7事業年度



（単位：千円）

Ⅰ

Ⅱ

1

2

3

   

249,000  

211,289  

355,673  

228,940  

7,529,784  

260  

129,034  

無 形 固 定 資 産

3,557,100  

減 価 償 却 累 計 額

工 具 器 具 備 品

有 形 固 定 資 産 合 計

2,741,915  

減 価 償 却 累 計 額 126,733         

815,185  減 価 償 却 累 計 額

固 定 資 産

5,993,437  

リ ー ス 船 舶

215,241  

2,744,425  減 価 償 却 累 計 額

8,737,863  

1,668,370  流 動 資 産 合 計

27,718  

構 築 物

減 価 償 却 累 計 額 13,862  

建 物

344,276  

貸　 　借　 　対 　　照　 　表

1,265,564  

191,516  

資 産 の 部

流 動 資 産

（ 平 成 18 年　3 月 31 日 ）

現 金 及 び 預 金

た な 卸 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

そ の 他

車 両 運 搬 具 2,608  

船 舶

減 価 償 却 累 計 額

有 形 固 定 資 産

41,581  

2,347  

土 地

特 許 権 128  

投 資 そ の 他 の 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

そ の 他

37,049  

1,800  

無 形 固 定 資 産 合 計 38,977  

315  

315  

7,569,077  

9,237,448  

長 期 前 払 費 用

資 産 合 計

固 定 資 産 合 計
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Ⅰ
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Ⅲ

（  ） 

566,151  

541,725  

191,516

815,185  

23,372  

2,885,620  

負 債 合 計

資 本 の 部

固 定 負 債 合 計

負 債 の 部

流 動 負 債 合 計

預 り 金

たな卸資産見返運営費交付金

固 定 負 債

流 動 負 債

231,470  当 期 未 処 分 利 益

資 本 合 計

負 債 資 本 合 計

う ち 当 期 総 利 益 231,470  

利 益 剰 余 金 合 計

資 本 剰 余 金 合 計

積 立 金

利 益 剰 余 金

資 本 金

政 府 出 資 金

資 本 金 合 計

資 本 剰 余 金

資 本 剰 余 金

損 益 外 減 価 償 却 累 計 額

資 産 見 返 負 債

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金

未 払 金

長 期 リ ー ス 債 務

資 産 見 返 物 品 受 贈 額

9,237,448  

1,575,493  

756,613  

5,007,304  

797,622  

7,380,420  

1,857,027  

1,100,413  

4,461,113  

5,007,304  

266,236

18,992 285,228  
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